
2020 年 4 月 23 日 

株式会社ヨークベニマル 

新庄下田店 第３報 

 

新庄下田店営業再開のお知らせ 

 

 当該店舗での 4月 14日（火）新型コロナウイルス感染者の発生に伴い、4月 14日（火） 

正午より休業しておりましたが、お客様が安全で安心してお買物いただく環境、および  

従業員が安全に仕事ができる環境が確保されたと判断したため、新庄下田店は 4 月  

24日（金）に営業を再開させていただきます。 

 

営業再開にあたりましては、4月 15日（水）に店舗内の消毒・清掃作業を終了し、

山形県最上保健所による安全確認は終了しておりましたが、お客様、お取引先の  

皆様、従業員の安全安心を最優先に考えて営業再開日を検討してまいりました。   

 

濃厚接触者の従業員については 14 日間自宅待機をしていただいてきましたが、本日

まで新たな感染者もいないことから、感染者の最終出勤日である 4月 9日（木）を起点

に 14日間を経過した４月 24日（金）を営業再開日とさせていただきます。 

 

お客様には、4月 14日より 10日間にわたり休業し、大変なご心配とご迷惑をおかけ

いたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

以上 

s358809
長方形


